Contratação de Empresa para fomecimento de peças e mão de obra para execuçâo

do reparo integral do motor do trator agrícola modelo LS100, da Secretaria de

Agricultura e Meio Ambiente.

cúUsuLA SEGUNDA - Do VALoR E PAGAMENTO:

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 53.064,30 (cinquenta e

três mil sessenta e quatro reais e trinta centavos) c,onforme relação de peças e

mão de obra em anexo.

Parágrafo Único: O pagamento será feito mediante apresentação da referida nota

fiscal, observados os descontos Municipais relativos ao ISSQN (lmposto Sobre

Serviços de Qualquer Natureza) e os 1,5% de rêtênção para o IRRF, após a realizaçáo